
návrh DIO Liberec Tržní nám. 4. etapa

Zbyněk Slouka
737 529 369
návrhy DIO

dopravní značení

A 15
A 6b
E 7b

P 10b

MIMO VOZIDLA
S POVOLENÍM

STAVBY

průchod k nemovitostem zajištěn lávkou

MIMO VOZIDLA
S POVOLENÍM

STAVBY

MIMO VOZIDLA
S POVOLENÍM

STAVBY

B 24b
E 13

B 24a
E 13

B 1
Z 2
E 13

zrušení přechodu pro chodce
zneplatnit DZ IP 6
označit DZ B 30 + Z 2

B 30
Z 2
E 3a

B 30
Z 2
E 3a

B 30
Z 2

B 30
Z 2

IP 10b

B 28
E 13 - datum od ........
E 8a - e
dle potřeb stavby a postupu prací
umístěné 7 dní před zahájením prací

A 7a po výkopech

IP 10a

MIMO
VOZIDLA

STAVBY

B 1
Z 2
E 13

IJ 4a

přesun zastávky

pc315816
Textový rámeček
Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko ve smyslu ust. §25/1 z.č. 13/1997Sb., §77/2b z.č. 361/2000Sb. a po projednání dle ust. §24/2d z.č. 13/1997Sb. s předloženým návrhem souhlasí za podmínky dodržení zejména vyhl. č. 294/2015Sb., dále přednostně dle Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích (www.rsd.cz)  a případně  Technických podmínek č. 66 (včetně výstražného osvětlení) a dle níže uvedených podmínek: - Při uzavření provizorní komunikace z Tržního náměstí směrem k areálu policie v ul. Pastýřská musí být zajištěna dopravní obsluha (např. nákladní vozidla, cisterna s PHM) areálu policie v ul. Pastýřská od křižovatky ul. Sokolská. S ul. Voroněžskou, vzhledem k jejímu dopravnímu a stavebnímu stavu (výškové a směrové vedení, malá šířka komunikace, ztížená sjízdnost za zhoršených povětrnostních podmínek), nelze jako s náhradní/objízdnou trasou počítat. Při splnění výše uvedeného, lze konstatovat, že návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Odsouhlaseno dne 4.4.2024 pod č.j. KRPL-17660-7/ČJ-2024-180506-02. Stanovisko nelze užít samostatně. Slouží jako podklad pro silniční správní úřad. Pokud nebude do jednoho roku správním úřadem vydáno povolení na předmětnou žádost, pozbývá stanovisko platnosti.


		2024-04-04T12:29:49+0200
	Mgr. Pavel Červa




